
 

 

Ministero dell’ Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia – Direzione Generale 

Ufficio XI° - Ambito territoriale per la provincia di Caltanissetta 
PEC: uspcl@postacert. istruzione.it                      s i to web: www.cl.usr.sicil ia. it  

Via Nino Martoglio, 1   -   93100   Caltanissetta 
Area 4/2 – Reclutamento, organici e movimenti scuola media e istituti di secondo grado 

 
Caltanissetta, 01 settembre  2014 

MIUR.AOOUSPCL.Reg.Uff.- prot. n°  4051/U 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA il contratto collettivo nazionale integrativo, sott oscritto il 
26 marzo 2014, concernente le utilizzazioni e le as segnazioni  
provvisorie del Personale del comparto scuola per l ’a.s. 2014/15 

 
ESAMINATE le domande degli aspiranti della scuola media supe riore di II 

grado;  
 
VISTE le disponibilità delle cattedre ai fini delle opera zioni di 

utilizzazione dei suddetti docenti; 
 

D I S P O N E 
 
per l’a.s. 2014/2015, le utilizzazioni dei docenti inclusi nell’allegato elenco, 
che fa parte integrante del presente provvedimento,  relativo alle fasi n° 3 – 11 
– 12 – 13 – 20, di cui all’allegato 3 del C.C.N.I. sopra citato. 
 
I Dirigenti Scolastici avranno cura di notificare a i docenti interessati la sede 
di servizio. 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso  con le modalità previste 
dall’art. 20 dell’ipotesi di C.C.N.I. sopra citato.  
 

   IL DIRIGENTE 

                   Antonio Gruttadauria 
 

L’ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 
 Giancarlo Cancemi 
 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, co. 2 del D. lgs 39/93 
 
 
Ai Dirigenti Istituti Istruzione 
di ogni ordine e grado 
PROVINCIA 
 
Alla Direzione Generale 
dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 
Palermo 
 
All’U.R.P.  - S E D E  
 
Alle OO.SS. - S E D E  
 


